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Områdetillægget på fjernvarme i Marslev er sløjfet, og du får 5.000 kr. i 
rabat på tilslutning  
 
Kære boligejer 
 
Vi åbnede for tilslutning til fjernvarme i Marslev for to år siden.  
 
Folketinget har ændret lovgivningen siden da. Det har givet os mulighed for at genberegne 
fjernvarmeprojektet, og vi kan med glæde fortælle dig, at vi giver kr. 5.000 i rabat på 
tilslutningen til alle boligejere i Marslev, der har anmodet os om et tilbud på fjernvarme 
senest 31/5 2026.   
 
Har du allerede en aftale med os om at få fjernvarme? 
Så behøver du ikke foretage dig noget – når tilslutningen skal betales, trækker vi automatisk 
rabatten fra. 
 
Har du ikke en aftale med os om at få fjernvarme? 
Scan koden til højre for at fremsøge din adresse og bede om tilbud fra os: 
kertemindeforsyning.dk/fremtidens-fjernvarme 
 
Husk, at du skal skrive dig op til at få fjernvarme senest 31/5 2026 for at opnå rabatten.  
 
Hvor stor tilslutning skal der til, før projektet bliver til noget? 
Vi har brug for 58% tilslutning fra boligejerne senest 31/5 – ellers må projektet desværre 
aflyses.  
 
Tidsplan 
Vi forventer at udrulle fjernvarmen i Marslev i årene 2027-29. Vi melder detaljeret tidsplan 
ud, når vi har opnået den tilslutning, der skal til.  
 
Kom til borgermøde og stil os dine spørgsmål 
Vi afholder borgermøde om fjernvarmen i FGU-Fyn på Marslev Byvej 35, 5290 Marslev, d. 
4. februar kl. 19-20. I panelet sidder ledere og projektingeniøren fra forsyningen. På 
borgermødet kan du høre om tidsplanen, om hvordan en tilslutning foregår i praksis, og du 
kan få svar på dine spørgsmål. Tilmelding ikke nødvendig.  
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Er dit gasfyr lige ved at stå af? 
Så anbefaler vi dig at kontakte en af de lokale VVS’ere. Det kan tænkes, at de har lagt 
reservedele til side, så du kan klare tiden, til fjernvarmen er installeret. 
 
Hjælp os med at komme i mål 
En Facebook-gruppe eller borgergruppe kan bidrage til, at vi hurtigere opnår en tilslutning 
fra 58%. Hvis du eller en, du kender, vil stå for en gruppe om fjernvarmen, så hjælper vi 
gerne. 
 
Vi har sendt dette brev ud fra de adressedata, vi kunne trække ud af BBR-registret. Erfaringsmæssigt kan der 
forekomme fejl i BBR. Hvis du har modtaget brevet ved en fejl, beklager vi. Og hvis din nabo ved en fejl ikke har 
fået sit, så håber vi, I vil tale sammen om muligheden for at skifte til fjernvarme. Du må også meget gerne 
henvise din nabo til at kontakte os. Kerteminde Kommune kan rådgive dig om dine BBR-oplysninger. 
 
Venlig hilsen,  
Kerteminde Forsyning, Plan & Projekt 
GMBN@kertemindeforsyning.dk 
70 25 33 33 


